АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, -/а al/, еD24 х" У,f4Z

О включении объектов имущества в реестр объектов,
бесхозяйного имущества

В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса
Постановлением Правительства Московской области от
постановке на учёт бесхозяйного недвижимого имущества
Положением об учёте и приобретении права муниципалъной собственности на
бесхозяйное имущество, расположенное на территории Рузского городского округа
Московской области, принятым решением Совета депутатов Рузского городского
округа Московокой области от 24.04.20|9 М358/З7, с письмом Филиала АО
<<Мособлгаз> <Запад>) от 15.04.202l J\91081tlЗl01, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Управлению по жилищным вопросам Администрации Рузского
городского округа (ответственный - Лебедева Е. Н.):

1.1. Включить объект имущества, имеющий признаки бесхозяйного, в реестр
объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества (прилагается).

1.2. Осуществить сбор и подготовку документов, необходимых для подачи в
Рузский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Московской области объекта, ук€ванного в п.1 настоящего
постановления на учёт, как бесхозяйного.

2. Осуществлять контроль за использованием бесхозяйного имущества, его
содержанием и ремонтом (ответственный - Жаров М. П.).

З. Опубликовать настоящее постановление в гalзете <Красное знамя)) и
рЕlзместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в
сети <<Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Админи ии Рузского городского округа Кузнецову Е.Ю.

Н. Н. Пархоменко

имеющих признаки

Российской Федерации,
02.||.1998 J\Ъ94l33 (о

в Московской области>>,

PI Iж/ )ý,

%#
Глава городского о

м 001954 *

-Nl
а\]
о лоtoz

i-.l
(ýазо

ак
Fо
аq)
trуGlGа.дdtrйЕ
6)Е
Ё>
л2

зьк
д
к
li
=

са
о\Ё

I

д
Fiо
н

:Ф
ýd

нод
l_i

Фк
х
Gt

trо
Ф
2
9q)а

O;iцо
lJi Н

)ýд
9Е
ё)н
дЁ
dдrHdЁс0q9
5.ьUts
Вв;о _лv!

яэЁьaдо

cl
дl.
Ф

ь
а
Ф

cl
д

q)

а
сlн

lдa

Ф

д
к
л
ý(
с/)

ц
m

g
н

d
t<

.ol {4ё

/6/tr ь
!:lý о
L iJ# t<

,Y)'Н ч\л\ (,

\\"-л\

\й

со

а.ц
х
н
о
Ф
а

фоз
ýa()
ню
о.ноо
с)q
ф

rrо
ао

о
z
ф
(ý

ноо
н

А

ч
Ео
Ф
а.о